SEVIROLI FOODS

Tortellini

CHEESE COOKED FROZEN

# 2499416

10 LB ($2.58/ Ib)
$25.83/CS

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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ls CHEESE COOKED FROZEN
L] SEVIROLI FOODS 10 LB Manufacturer: SEVIROLI FOODS

FOODS

# 2499416 $25.83/CS Manufacturer Product #: 71122

Product Description

Ingredients

ENRICHED SEMOLINA FLOUR SEMOLINA FLOUR [NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID], WATER,
RICOTTA CHEESE PASTEURIZED MILK, PASTEURIZED WHEY, PASTEURIZED CREAM, VINEGAR, SALT, XANTHAN GUM, LOCUST BEAN GUM, GUAR
GUM, CRACKER MEAL ENRICHED WHEAT FLOUR [ENRICHED WITH NIACIN, FERROUS SULFATE, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC
ACID] SOYBEAN OIL, SALT, ROMANO CHEESE PASTEURIZED COW?S AND/OR SHEEP'S MILK, CHEESE CULTURE, SEA SALT, ENZYMES AND
NATAMYCIN [TO PROTECT FLAVOR], SALT, NATURAL FLAVORS, PASTEURIZED WHOLE EGGS, PARMESAN CHEESE PASTEURIZED PART SKIM
MILK, CHEESE CULTURE, SALT, ENZYMES, GARLIC, ONION, SPICES

Product Information

Class: 20 - APPETIZERS, ENTREES, & POTATOES REF & FZN
Category: 151 - ENTREES, REF & FZN

Group: 2689 - TORTELLINI, NOT SAUCED, FROZEN
Manufacture Information

MANUFACTURER :SEVIROLI FOODS
MANUFACTURER PRODUCT #:71122

Preparation & Cooking
Preparations and Cooking Instructions

BRING 4 QTS. OF WATER TO A BOIL, ADD 1 TBSP. OF SALT FOR EVERY POUND. ADD FROZEN TORTELLINI TO BOILING WATER, REDUCE HEAT TO
LOW SIMMER, STIR GENTLY. COOK UNCOVERED FOR APPROXIMATELY 8-9 MINUTES OR TO DESIRED TENDERNESS. COOK UNTIL REACHING A
MINIMUM INTERNAL TEMPERATURE OF 165F FOR AT LEAST 15 SECONDS. DRAIN WELL AND SERVE.

Handling Instructions

Keep Frozen Until Ready to Use.
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CHEESE COOKED FROZEN

Rm_ SEVIROLI FOODS 10 LB Manufacturer: SEVIROLI FOODS
# 2499416 $25.83/CS Manufacturer Product #: 71122
A
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ROLAND COSTANZOS BAKERY MONARCH KNORR MONARCH
GRAIN, QUINOA TRI-COLOR ROLL, KAISER WHITE 3" ROUND PUDDING, TAPIOCA RTU TFF MIX, GRAVY AU JUS GLUTEN- MIX, SAUCE CHEESE CHEDDAR
PREWASHED SLICED ROSETTE BAKED CAN SHELF STABLE FREE SHELF STABLE POUCH ADD WATER PHO-FREE POUCH
#7851439 FROZEN HOMESTYLE #9950067 SHELF STABLE

# 3585330 # 6673681 #6718352
@ $35.46/CS $49.01/CsS @ $59.87/CS
$65.09/CS $51.36/CS
MOLLY'S KITCHEN MONARCH SKY BLUE BAKERY DEL PASADO
APPETIZER, MACARONI & MIX, GRAVY AU JUS PHO-FREE CAKE, COFFEE CINNAMON PEPPER, CHILI GREEN DICED
CHEESE BATTERED PHO-FREE SHELF STABLE POUCH CRUMB WHOLE GRAIN 3 0Z SS PEELED IMPORTED & DOMESTIC
COOKED FROZEN NUGGET #2231766 IW FROZEN CAN SHELF STABLE
#9848962 # 5667292 # 5053069
| via | $37.30/CS No Price $29.46 / CS
$53.39/CS

MONARCH

POTATO, FRENCH-FRY
STRAIGHT-CUT 5/16"
BATTERED SKIN-ON EXTRA-
LONG-FANCY ROS

ﬁosw

$58.45/CS
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lB CHEESE COOKED FROZEN
_. SEVIROLI FOODS 10 LB Manufacturer: SEVIROLI FOODS

# 2499416 $25.83/CS Manufacturer Product #: 71122

Shipping Information:

Physical Attributes Storage Information

Gross Weight: 11LB Height: 6.75IN Length: 13.25IN Min. Temperature: -10 fa
Net Weight: 10 LB Width: 10 IN Cube: 518 CF Max. Temperature: 15 fa
Catch Weight: NO

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.
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FOODS

CHEESE COOKED FROZEN

SEVIROLI FOODS 10LB

# 2499416 $25.83/CS
Nutritional Facts
Servings Per Container
Serving Size (1cu)

Amount Per Serving

Calories

230

% Daily Value *

Total Fat 3g 5%
Saturated Fat 1.5g 8%
Trans Fat Og

Cholesterol 15mg 5%

Sodium 530mg 22%

Total Carbohydrate 40g 13%
Dietary Fiber 2g 8%
Total Sugars 1g

Includes 0g Added Sugars 0%

Protein 9g

Vitamin A 0%

Vitamin C 0%

Calcium 0%

Iron 0%

Supplemental Facts

% Daily Value *

None Specified at this time

used for general nutrition advice.

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is

All product information contained herein is subject to change, including pricing, promotions and nutritionals. For current information at the time of purchase, please contact your sales associate.

Manufacturer: SEVIROLI FOODS

Manufacturer Product #: 71122

Ingredients, Allergens & Nutritional Information

IMPORTANT: Product information, including ingredients, allergens
and nutritional information, is provided by manufacturers/suppliers,
and includes information from the Global Data Synchronization
Network (GDSN) and other third party sources such as the United
States Department of Agriculture. We know that allergen information
is important to many customers, so we are providing product
information from the manufacturers/suppliers for the FDAs top
allergens (https://www.fda.gov/food/food-labeling-nutrition/food-
allergies), along with other select ingredients. This information may
not cover potential cross-contact risks or alternate forms of the
allergen(s). Product formulations are subject to change and
nutritional values can vary due to production, seasonal and other
changes. Please always review the ingredients, allergens, nutrition
information and other product information on the product packaging
delivered to your location. US Foods does not assume any legal
liability and makes no warranty or guaranty, express or implied,
regarding the completeness or accuracy of this information. Product
images are provided for reference only and may not reflect current
packaging.
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